CERTIFICADO DE CALIDAD Pigina 1/1
G ER DAU CO RSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DECV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV SIS G0 Wide Flange Beam /12 x 14#/310x208 | 5435053867
y AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG |\ \\irny TULTITLAN DE MARIANO ESCOMEX | LONGITUD PESO COLADA / LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 1220 M 4.060 KG 11012169/04
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
6426676/000180 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14

ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTMIAIS2Z11(2015)

26792 Tultitlan 15.05.2018 CRAIGIODI I3 OWM

COMP%SICION QUiMI(IZ\;IIA . . C . N ¥ o B

M N i i E.
% %' % % 4 % % % % 2 % 3
0.088 1.133 0.028 0.023 0.125 0.302 0.018 0.001 0.086 0.198 0.043 0.340 0.001
COMPOSICION QUIMICA
3
0.025
PROPRIEDAI%ES/MECAN]CAS UTS/EU - YS/FY GIL
: UTS/FU
&&Y Kél g/gg ]V?léa N{Pa mm
62.5 742 20.0 511.6 409.8 200

PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS

0.78

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




